
Zarządzenie Nr 74/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz na podstawie Zarządzenia Nr 73/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 29 kwietnia 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian 

w planie budżetu na 2025 rok, zarządzam: 

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 

1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia,  

2) Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mordach, zgodnie z załącznikiem                      

Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

3) Zespołu Oświatowego w Mordach, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 

zarządzenia, 

4) Szkoły Podstawowej im. Ks. Kan. Kazimierza Dymitrowicza w Radzikowie Wielkim, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 74/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2025 rok - dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 12 000,00 12 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 12 000,00 12 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 12 000,00 12 000,00

Razem: 43 910 439,19 12 000,00 43 922 439,19

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 74/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 424 693,24 10 000,00 434 693,24

75412 Ochotnicze straże pożarne 389 628,81 10 000,00 399 628,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 042,87 10 000,00 120 042,87

758 Różne rozliczenia 192 000,00 -10 000,00 182 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 185 000,00 -10 000,00 175 000,00

4810 Rezerwy 185 000,00 -10 000,00 175 000,00

Razem: 34 612 473,66 0,00 34 612 473,66

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 74/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Plan finansowy MGOPS w Mordach na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00 12 000,00 22 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00 12 000,00 22 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 12 000,00 22 000,00

Razem: 4 140 658,40 12 000,00 4 152 658,40

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 74/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Plan finansowy Zespołu Oświatowego w Mordach na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 250 167,00 -5 100,00 9 245 067,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 40 700,00 -5 100,00 35 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

32 700,00 -5 100,00 27 600,00

Razem: 9 250 167,00 -5 100,00 9 245 067,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 74/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Plan finansowy Szkoły Podstawowej im. Ks. Kan. K. Dymitrowicza w Radzikowie Wielkim na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 530 400,00 5 100,00 3 535 500,00

80101 Szkoły podstawowe 3 129 224,37 -100,00 3 129 124,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,28 -100,00 42 900,28

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 000,00 5 200,00 18 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 000,00 5 200,00 13 200,00

Razem: 3 530 400,00 5 100,00 3 535 500,00

BeSTia Strona 1 z 1


